
       

 

 
                                                                         

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 
VIII сесія VIІI скликання 

 

  РІШЕННЯ    
     

 « 18 » березня 2021 року                                                                     № 278 -VIIІ 
 
Про  надання згоди на прийняття до 
комунальної власності територіальної 
громади Слобожанської селищної ради 
майна, яке є власністю ПАТ «Центренерго» 

 

 Розглянувши лист  в.о. генерального директора ПАТ «Центренерго» від 17.03.2021р. 
№11/712, лист директора  Зміївської ТЕС від 18.03.2021р. №50/1621 щодо передачі у 
комунальну власність об’єктів нерухомого майна та інших товарно-матеріальних цінностей, 

які їх обслуговують, з метою забезпечення соціально-культурних потреб територіальної 
громади, безперебійного функціонування і використання за призначенням спортивних 
об’єктів, розташованих на території Слобожанської селищної ради, керуючись 

ст.ст.319,325,327 Цивільного кодексу України,  ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 
                                                                       ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на прийняття (безоплатно) з приватної власності ПАТ «Центренерго» до 
комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради об’єктів 

нерухомого майна та  іншого окремо індивідуально визначеного майна, яке обліковується на 
балансі Зміївської ТЕС а саме: 

- нежитлової будівлі-спортивного комплексу (інвентарний номер №5735), загальною площею 
4885,70  кв.м., розташований за адресою: Харківська обл., Чугуївський район (колишній 
Зміївський), смт. Слобожанське (колишнє смт. Комсомольське), вул. Спортивна (колишня К. 
Маркса), буд.9-а, на земельній ділянці комунальної власності площею 0,7669 га за 
кадастровим номером 6321755600:01:002:0082; 

- нежитлової будівлі (тир) (інвентарний номер №2180), загальною площею 441,2 кв. м., 
розташованої за адресою: Харківська обл., Чугуївський район (колишній Зміївський), смт. 
Слобожанське (колишнє смт. Комсомольське), вул. Енергетиків (колишня Фрунзе), буд.2а, на 
земельній ділянці комунальної власності площею 0,1996 га за кадастровим номером 
6321755600:01:001:0032; 

- нежитлової будівлі і споруд загальною площею 512,10 кв.м., в тому числі: будівля павільйону 

стадіону (інвентарний номер №1338), площею 457,50 кв.м.; будівля тенісних кортів 

(інвентарний номер №7132),  площею 54,60 кв. м.; сарай (інвентарний номер №8302);  
спортивні майданчики в кількості 4 одиниці (інвентарний номер № 8298, № 8299, №8300, 
8301); огорожа (інвентарний номер №8306), хвіртка, ворота; трибуни 3 одиниці (інвентарний 



номер №8303);  освітлювальні вежі 4 одиниці (інвентарний номер №8305, №8307, №8308, 
№8309), розташованих за адресою: Харківська обл., Чугуївський район (колишній Зміївський), 
смт. Слобожанське (колишнє смт. Комсомольське), вул. Спортивна (колишня К. Маркса), 
буд.5а, на земельній ділянці комунальної власності площею 2,7977 га за кадастровим номером 
6321755600:01:002:0069 та на земельній ділянці площею 0,0161 га за кадастровим номером 
6321755600:01:002:0067. 

2.Після набуття права комунальної власності,  звернутися до Харківської обласної ради  про 
надання попередньої згоди на прийняття у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст області із комунальної власності територіальної громади  Слобожанської 
селищної ради майна  вказаного в пункті 1 цього рішення.  

3. Визначити, що дане рішення є попередньою згодою на прийняття об’єктів передачі, 
визначених в пункті 1 цього рішення,  для подальшого погодження цього питання ініціатором  

такої передачі з органами, визначеними  Статутом  ПАТ «Центренерго» на вчинення  значних 
правочинів щодо безоплатної передачі майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з питань планування 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг (голова комісії-Юношев В.О.).  
 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                    Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 


